IT—Struttura in pannelli
di particelle di legno o in
MDF impiallacciati in noce
canaletto. Ante in noce
canaletto massello e vetro
fumè temperato.
Ripiani interni in vetro
temperato extraclear

suplemento de precio,
los aparadores pueden
montar una base
metálica en alternativa a
los pies de 2 cm.
Basamenti per le madie  /  Metal bases for the sideboards
MID-CENTURY MODERN MINIMAL DESIGN JAZZ
MID-CENTURY
H 16 cm
Metallo brunito vintage
Vintage burnished metal
Métal bruni vintage
Vintage brüniertes Metall
Metal bruñido vintage
CARLOS  / LE JARDIN
LEON  /  TORII 96 cm BMCM096BV
ANISH  /  COMRÌ 128 cm BMCM128BV
CARLOS  /  LE JARDIN  /  LEON 144 cm BMCM144BV
ANISH  /  CARLOS  /  COMRÌ
LE JARDIN  /  LEON  /
NOT RIDDLED  /  TIDE  /  TORII 192 cm BMCM192BV
CARLOS  /  LE JARDIN  /  LEON 240 cm BMCM240BV
ASSEMBLY AND
WARRANTY FINISHES
ENG
01-04-24

Noir
Schwarz
Negro
RAL 9011
Verniciato bronzo
Bronze painted
Verni bronze
Bronze beschichet
Pintado de bronce
Verniciato dorato
Golden painted
Verni doré
Goldfarben lackiert
Pintado de color dorado
CARLOS  / LE JARDIN
LEON  /  TORII 96 cm BRZ096FN BRZ096FB BRZ096FD
ANISH  /  COMRÌ 128 cm BRZ128FN BRZ128FB BRZ128FD
CARLOS  /  LE JARDIN  /  LEON 144 cm BRZ144FN BRZ144FB BRZ144FD
ANISH  /  CARLOS  /  COMRÌ
LE JARDIN  /  LEON  /
NOT RIDDLED  /  TIDE  /  TORII 192 cm BRZ192FN BRZ192FB BRZ192FD
CARLOS  /  LE JARDIN  /  LEON 240 cm BRZ240FN BRZ240FB BRZ240FD
ASSEMBLY AND
WARRANTY
ASSEMBLY AND
WARRANTY